

# Årsredovisning

för

## Surfacesens AB

556987-7326

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Surfacesens AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka den 2 januari 2025

Felicia Suska



Styrelsen för Surfacesens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom forskning och undervisning inom biomaterial, läkarverksamhet inom öppenvård samt tandläkarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 505	925	1 122	1 016	280
Resultat efter finansiella poster	1 711	1 568	1 711	2 358	1 356
Soliditet (%)	92	89	91	82	74

Omsättningen har ökat i samband med permanent ökning av efterfrågan av bolagets tjänster och ökat antal patienter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 296 115	1 397 790	<b>4 743 905</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 397 790	-1 397 790	<b>0</b>
Utdelning vid extra bolagsstämma 2024-02-28		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Årets resultat			1 470 827	<b>1 470 827</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 693 905</b>	<b>1 470 827</b>	<b>5 214 732</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 693 905
årets vinst	1 470 827
	<b>5 164 732</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 500 000
	3 664 732
	<b>5 164 732</b>

SV

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.  
Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.  
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

81

2025040114677

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 504 604	924 522
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 504 604</b>	<b>924 522</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-261 851	-194 559
Övriga externa kostnader		-276 079	-260 471
Personalkostnader	2	-255 596	-352 305
Övriga rörelsekostnader		-1 028	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-794 554</b>	<b>-807 335</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>710 050</b>	<b>117 187</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	2 293 333
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-650 206
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		779	427
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-183 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-9 407
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 000 777</b>	<b>1 450 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 710 827</b>	<b>1 567 790</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-240 000	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-240 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 470 827</b>	<b>1 397 790</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 470 827</b>	<b>1 397 790</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3, 4, 8	2 425 000	2 425 000
Andelar i intresseföretag	5	825 000	800 000
Fordringar hos intresseföretag	6	343 000	343 000
Andra långfristiga fordringar	7	1 263 214	556 214
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 856 214</b>	<b>4 124 214</b>

#### Summa anläggningstillgångar

4 856 214

4 124 214

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		291 896	999 896
Fordringar hos intresseföretag		1 900	0
Övriga fordringar		155 271	120 345
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		248 082	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 488	12 292
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>715 637</b>	<b>1 132 533</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		105 039	50 489
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 039</b>	<b>50 489</b>

#### Summa omsättningstillgångar

820 676

1 183 022

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 676 890

5 307 236

87

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 693 905

3 296 115

Årets resultat

1 470 827

1 397 790

**Summa fritt eget kapital**

**5 164 732**

**4 693 905**

**Summa eget kapital**

**5 214 732**

**4 743 905**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 206

38 870

Övriga skulder

346 952

504 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

19 481

**Summa kortfristiga skulder**

**462 158**

**563 331**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 676 890**

**5 307 236**

94

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

~~et~~

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 425 000	2 425 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 425 000</b>	<b>2 425 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 425 000</b>	<b>2 425 000</b>

**Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Brånemark Center Göteborg AB	67%	67%	916	2 400 000
Nordic Smile & Beauty AB	100%	100%	500	25 000
				<b>2 425 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>825 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>825 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	343 000	33 000
Tillkommande fordringar	0	310 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>343 000</b>	<b>343 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>343 000</b>	<b>343 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 263 214</b>	<b>556 214</b>
<b>Markandsvärde</b>	<b>1 734 554</b>	<b>556 214</b>

2025040114683

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Pantsatta aktier	0	2 400 000
	<b>0</b>	<b>2 400 000</b>

Kungsbacka den 2 januari 2025



Felicia Suska

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 januari 2025



Stellan Jeanson  
Auktoriserad revisor
